Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zur Sitzung der Stadtverordnetenversammlung

am 02. September 2020, um 19.30 Uhr,

im großen Saal (oben rechts) des Hauses der Vereine, Meyenburg Freyensteiner Str. 4 ein.

Tagesordnung:

- I. öffentlicher Teil
- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschriften des öffentlichen Teils der Stadtverordnetenversammlung vom 24.06.2020 und des Hauptausschusses vom 18.06.2020
- 3. Bestimmung der Mitunterzeichnung der Niederschrift der heutigen Sitzung der Stadtverordnetenversammlung
- 4. Änderungsanträge zum öffentlichen Teil der Tagesordnung
- 5. Informationen des Bürgermeisters
- 6. Informationen des Amtsdirektors
- 7. Einwohnerfragen
- 8. Beschluss über den städtebaulichen Vertrag zur 5. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Meyenburg und zum Bebauungsplan Nr. 6 "Erweiterung Industriegebiet Möbelwerke an der Freyensteiner Straße"
 - Beschluss-11/2020
- Beschluss über die Abwägung der Stellungnahmen der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange sowie der Nachbargemeinden zum Entwurf des Bebauungsplanes Nr. 6 " Erweiterung Industriegebiet Möbelwerke an der Freyensteiner Straße"
 Beschluss-12/2020
- Beschluss über den Bebauungsplan Nr. 6 "Erweiterung Industriegebiet Möbelwerke an der Freyensteiner Straße" der Stadt Meyenburg Beschluss-13/2020
- 11. Anfragen der Mitglieder der Stadtverordnetenversammlung
- II. nicht öffentlicher Teil
- 1. Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschriften des nicht öffentlichen Teils der Stadtverordnetenversammlung vom 24.06.2020 und des Hauptausschusses vom 18.06.2020
- 2. Änderungsanträge zum nicht öffentlichen Teil der Tagesordnung
- 3. Informationen des Bürgermeisters
- 4. Informationen des Amtsdirektors
- 5. Anfragen der Mitglieder der Stadtverordnetenversammlung

Falko Krassowski ehrenamtlicher Bürgermeister als Vorsitzender der Stadtverordnetenversammlung